

RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Fornecedor	Descrição	Unid de Fornecimento	Quant.	Preço Unitário	Preço Total	Total por Fornecedor
1	Cooperativa dos Morangueiros Pantanense – CNPJ 06.158.846/0001-30	Fruta In Natura	Unidade	5.000	R\$ 3,47	R\$ 17.350,00	R\$ 38.550,00
2	Cooperativa dos Morangueiros Pantanense	Iogurte Natural	Unidade	10.000	R\$ 2,12	R\$ 21.200,00	
3	Adeliana Barbosa de Castro Carvalho – CPF 037.173.966-76	Biscoito de Polvilho	Unidade	5.000	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00	R\$ 19.650,00
4	Adeliana Barbosa de Castro Carvalho	Bolachinha de Farinha	Unidade	5.000	R\$ 1,35	R\$ 6.750,00	
5	Adeliana Barbosa de Castro Carvalho	Pão de Mandioca	Unidade	5.000	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00	
6	Angélica Maria de Carvalho Prado – CPF 047.047.046-10	Bolachinha Recheada	Unidade	5.000	R\$ 1,43	R\$ 7.150,00	R\$ 13.900,00
7	Angélica Maria de Carvalho Prado	Sequiho de Polvilho	Unidade	5.000	R\$ 1,35	R\$ 6.750,00	
8	Valdirene Aparecida Machado de Paula – CPF 058.460.226-00	Bolo de Cenoura	Unidade	5.000	R\$ 1,60	R\$ 8.000,00	R\$ 8.000,00
						Total	80.100,00